DaKyJbTeT KOMII OTEPHUX HAYK

Penitunr

CTyIeHTiB 1 Kypcy 3 IPUCKOPEHUM TepMiHOM HaBYaHHS

ILLb

baiikanoBa Anacracis OnekcanapiBHa

Cronspos s Bonoaumuposuu
Bbpukcin bornan Bomogumuposud
[Tonoginko /Jliana CepriiBHa
bpenyn Imutpo ImMutposuu
®edenona 3nata €BreHiBHa
JlenucoB Onekciii PomanoBuu
OnbxoBuk Onexkcanp IropoBuu
Houenko €preniit OnekcanIpoBUY
[IIumoB Mukosa BikTopoBuy
Mimenko Muxaiino AHapiiioBud
HyOpeBcbkuit 116 MukonaiioBuy
Homenko [denunc IropoBuu

[Mukano Codis CepriiBHa

MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

"BupaBHUNITBO Ta nmoJirpadis"

ceMmecTp: ocinb 2021

Peiitunr

177.5
176.75
173
172
171
170.75
169
161.5
158
152.75
149.25
145.75
128

HE pO3paxoBY€ETHCS

I'pyna

BIIBIICy-21-1
BIIBIICy-21-1
BIIBIICy-21-1
BIIBIICy-21-1
BIIBIICy-21-1
BIIBIICy-21-1
BIIBIICy-21-1
BIIBIICy-21-1
BIIBIICy-21-1
BIIBIICy-21-1
BIIBIICy-21-1
BIIBIICy-21-1
BIIBIICy-21-1
BIIBIICy-21-1

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

KOHTPAKT



